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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02520401C

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit ALLEO 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Harilla Bozo, Pallati 
O & P, Kulla 2, Kati 1 i banimit, Nr. Pasurise 2/365+2-1, 
ZK. 8534. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakicë e sendeve të veshjeve dhe aksesorëve të 

veshjeve, me korrespodencë dhe në formën e tregtisë 
elektronike. Importi dhe eksporti i artikujve dhe aksesorëve 
të veshjeve. Shërbime operative për zgjidhjen e çështjeve të 
ndërmarrjes dhe nevojat specifike të kategorive të ndryshme 
të biznesit. Brokerimi dhe konsulenca për blerjen dhe shitjen 
e pasurive të patundshme, të çdo lloji dhe lloji, ristrukturim, 
dhënie me qira dhe / ose administrim të pasurive të 
patundshme dhe / ose pasurive të paluajtshme, si në mënyrë 
të pavarur dhe në emër të palëve të treta; shitjen dhe blerjen e 
kompanive, përfshirë përmes anëtarësisë tregtare ose në çdo 
rast format e bashkëpunimit ndërmjet kompanive ( përfshirë 
ekskluzivitetin e ekskluzivitetit ) me kompani në sektorin 
rrjet . Prokurimi gjithashtu me organet publike për 
ekzekutimin e punëve ose shërbimeve në përgjithësi. 
Aktivitetet e këshillimit financiar, gjatë kryerjes së 
veprimtarisë së lartpërmendur, ose lidhjen e rastit të klientit 
të një personi me ndërmjetës bankë ose financiar, në një 
mënyrë dhe në përputhje me kufijtë ligjorë dhe rregullatorë, 
në mënyrë që të mos konsiderohet aktivitet i ndërmjetësim 
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kredie dhe për këtë arsye pa detyrim të regjistroheni në 
regjistrin përkatës. Administrimi i ndërtesave civile, tregtare, 
industriale dhe bujqësore në emër të palëve të treta, 
pavarësisht nëse ato përbëhen nga bashkëpronësia. 
Menaxhimi i turizmit në formën e hyrjes- dhe çdo aktiviteti 
që lidhet me turizmin, menaxhimin e hoteleve, rezidencave, 
shtratit dhe mëngjeset. Gjatë veprimtarisë së saj, Kompania 
mund të merret me prodhimin, tregtimin e produkteve dhe 
shërbimeve me vlerë të lartë teknologjike, duke përfshirë ato 
që lidhen me impiantet e gjenerimit të energjisë elektrike dhe 
pastrimin e ujit me performancë të lartë të ndihmuar nga një 
cikël diellor termodinamik, si dhe më shumë në përgjithësi, 
impiantet për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë nga 
burime të rinovueshme dhe alternative. Studimi, hartimi dhe 
furnizimi i shërbimeve në përgjithësi, të tilla si konsulenca, 
marketingu, informacioni dhe hulumtimi i tregut, përpunimi i 
të dhënave dhe teknologjia, përfshirë teknologjinë e 
informacionit, faqet e internetit dhe rrjetet intranet. 
Ndërmarrja me qëllimin e vetëm për të arritur qëllimin e 
korporatës, dhe në çdo rast si aktivitet, do të jetë në gjendje 
të kryejë të gjitha letrat me vlerë, pasuritë e patundshme, 
tregtare, industriale dhe operacionet financiare që kanë të 
bëjnë me qëllimin e korporatës, ai gjithashtu mund të fitojë 
interesa, kuota dhe aksione në kompani të tjera, përfshirë 
konsorciumin, në ndërmarrje të përbashkëta, në kompani të 
financimit të projektit, në shoqata të përkohshme të 
kompanive dhe konsorciume me qëllime të ngjashme dhe / 
ose të ngjashme për qëllime, gjithashtu jashtë vendit 
investim i qëndrueshëm. Import-eksport i të gjitha llojeve 
dhe formave.
Leonilde Di Canzio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonildeDi Canzio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfonsoAlessandroni
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLEO 2020
E-Mail: mirgen30dervishi@hotmail.com  
Telefon: 0698396375  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451290-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3880631F-0171-4F12-9DD1-3250CDA696E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95A1C9-96AA-415D-A854-4306F8E6C8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647F41C-66D1-4042-B59E-62849CF88FA7

